天津市文化广播影视局文件

津文广财〔2017〕53号

市文化广播影视局转发市财政局《关于开展2017年行政事业单位内部控制与实施情况
监督工作的通知》的通知
局属各事业单位：
    为规范和加强对各单位内部控制建设，提高各单位内部控制报告质量，市财政局决定组织开展2017年度行政事业单位内部控制建立与实施情况督查工作，现将市财政局《关于开展2017年行政事业单位内部控制与实施情况监督工作的通知》（津财会〔2017〕101号）转发给你们，各单位请结合自身情况对照督查内容进行自查，并于9月20日前将自查报告报局财务处。与此同时，各单位应做好相关资料收集整理工作，准备迎接市财政局的督导检查。

　　　　　　　　　     　   2017年8月24日
（此件主动公开）
天津市文化广播影视局办公室                2017年8月25日印发
PAGE
- 1 -